РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ	ПРОЕКТ
	О внесении дополнения в Решение
Собрания депутатов Камышевского
сельского поселения от 28.11.2019г. № 91
«Об утверждении Правил
благоустройства и санитарного
содержания территории
Камышевского сельского поселения
Зимовниковского района
Ростовской области»

Принято Собранием депутатов                                                     00.00.2020г.

На основании Федерального закона от 06.10.2003. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение», Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 28.11.2019г. № 91 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» (далее Правила) следующее дополнение:
1.1 Статью 8 Правил дополнить абзацем следующего содержания:
«Вывоз жидких бытовых отходов производится согласно законодательства Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования    (обнародования).

Председатель Собрания депутатов -
глава Камышевского сельского поселения                                            С.Г. Молчанов

х. Камышев
                    2020года № 00